
ZARZĄDZENIE NR 4/12 

KANCLERZA PA ŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie przeglądu w pokojach Domu Studenta 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

urządzeń elektrycznych, stanowiących własność mieszkańców Domu Studenta 
 
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), § 65 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz § 4 ust. 5 pkt 1 i 13 Regulaminu 
Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję ds. przeglądu urządzeń elektrycznych w Domu Studenta 

w składzie:  
1) Sadowski Jerzy – Przewodniczący, 
2) Skrobot Jan – Zastępca Przewodniczącego, 
3) Wawiernia Bogdan – Sekretarz, 
4) Andrejczuk Elżbieta – Członek, 
5) Pel Krystian – Przewodniczący Rady Mieszkańców Domu Studenta. 

 
§ 2. Komisja, o której mowa w §1, przeprowadzi przegląd znajdujących się w Domu 

Studenta, a stanowiących własność prywatną jego mieszkańców, urządzeń 
elektrycznych, w szczególności kuchenek mikrofalowych, kuchenek elektrycznych, 
tosterów, sandwiczy, czajników itp. 
 

§ 3. Celem przeglądu, o którym mowa  w §2, jest ustalenie stanu ilościowego sprzętu 
elektrycznego znajdującego się w pokojach Domu Studenta i jego ocena pod względem 
bezpieczeństwa instalacji elektrycznej. 

 
§ 4. Przegląd, o którym mowa w § 1 i 2, zostanie przeprowadzony w terminie od 3 do 4 

stycznia 2013 r.  
 

§ 5. Zobowiązuje się Komisję do sporządzenia protokołu z przeglądu wraz z wnioskami 
i przedłożenia go Kanclerzowi w terminie do 10 stycznia 2013 r. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kanclerza – Kierownikowi Działu 

Administracyjno-Gospodarczego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


